ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 августа 2020 года									№ 96/832

	О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 238, № 247, № 263, №267, № 274, № 283, № 306, № 314, № 319, № 330, № 331, № 350, с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений, представленных в комиссию в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Освободить Примак Любовь Ивановну, 06.07.1959 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 306 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
2. Освободить Соколову Марину Аркадьевну, 06.03.1982 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
3. Освободить Борн Геннадия Ивановича, 12.03.1986 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 263 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
4. Освободить Журавлева Михаила Афанасьевича, 16.09.1958 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 238 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
5. Освободить Любимову Галину Николаевну, 19.02.1979 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 306 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
6. Освободить Брюховецкого Юрия Ивановича, 26.02.1950 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 331 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
7. Освободить Тулегенову Тамару Николаевну, 02.04.1956 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 247 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
8. Освободить Сундукова Дмитрия Викторовича, 06.01.1985 года рождения, предложенного для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
9. Освободить Леснова Игоря Николаевича, 29.09.1966 года рождения, предложенного для назначения в комиссию Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 314 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
10. Освободить Рыжикову Наталью Вячеславовну, 24.05.1962 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
11. Освободить Ячменёву Веру Валентиновну, 15.09.1965 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
12. Освободить Зуеву Викторию Николаевну, 09.11.1999 года рождения, предложенную для назначения в комиссию собранием избирателей по месту жительства, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
13. Освободить Виноградова Руслана Сергеевича, 23.10.1977 года рождения, предложенного для назначения в комиссию Выборгский РК КПРФ от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 267 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
14. Освободить Иванову Екатерину Андреевну, 19.01.1993 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 283 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
15. Освободить Кузину Юлию Владимировну, 02.05.1976 года рождения, предложенную для назначения в комиссию Выборгский РК КПРФ от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 274 с правом решающего голоса на основании личного заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в письменной форме.
16. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А. Трифанова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от

13

августа

20

20

года

№

96

/

832

О

досрочном

прекращении полномочий

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№ 238,

№

247

,

№

263

,

№267,

№

274,

№ 283,

№

306

, №

314

, №

319

, №

330

, №

331

,

№

350

,

с

правом

решающего голоса

В соответствии с

подпунктом «

а

»

пункт

а

6

статьи 2

9

Федерального закона от

12.06.2002 года №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме

граждан Российской Федерации»

,

на основании

заявлени

й

,

представленн

ых

в комиссию в письменной форме

о сложении полномочий член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

с правом решающего голоса,

территориальная

избирательная комиссия Выборгского муниципального

района

решила

:

1.

Освободить

Примак Любовь Ивановну, 06.07.1959

года рождения,

предложенн

ую

для назначения в комиссию

Выборгским местным

отделение

м

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

, от обязанностей

члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №

306

с правом

решающего голоса на основании личного заявления, представленного в

территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района в

письменной форме.

2.

О

свободить

Соколов

у Марину Аркадьевну, 06.03.1982

года рождения,

предложенную для назначения в комиссию

собрание

м

избирателей по месту

жительства

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

350

с правом решающего голоса на основании лич

ного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме

.

3.

О

свободить

Борн Геннадия Ивановича

, 12.03.1986

года рождения,

предложенн

ого

для назначения в комиссию

собрание

м

избирателей по месту

работы

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №

263

с правом решающего голоса на основании личного заявления,

представленного в территориальную избирательную комиссию Выборгского

муниципального

района в письменной форме

.

4.

О

свободить

Журавлева Михаила Афанасьевича,

16.09.1958

года

рождения, предложенного

для назначения в комиссию

собрание

м

избирателей по

месту жительства

, от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

238

с правом решающего голоса на основании личного

заявления, представленного в территориальную избирательную комиссию

Выборгского муниципального района в письменной форме

.